
 

 

 

 

COMISIÓN DE ETICA PÚBLICA 2021 

 
Itm  

 
Nombre  

 
Funcion CEP  

 
Telefono  

 
Correo Electronico 

 
1. 

 
Christian Beltre Ortiz  

 
Coodinador General  

 
(829) 470-5260 

 
cbeltre@conape.gob.do 

 
2. 

 
María Ysabel Minaya 

 
Secretaria General 

 
(829) 470-5250 

 
mminaya@conape.gob.do 

 
3. 

 
María del Carmen Ortiz  

Coordinadora de 
Controles 
Administrativos 

 
(829) 470-1991 

 
mortiz@conape.gob.do 

 
4. 

Cristhian Enrique 
Logroño 

Coordinador Operativo 
de Etica  

 
(829) 879-8068 

 
clogroño@conape.gob.do 

 
5. 

 
Victor Manuel Troncoso  

Coordinador Operativo 
de Educación  

 
(829) 470-1997 

 
Vtroncoso@conape.gob.do 

 
6. 

 
Jose de la Cruz Cabral  

 
Miembro Asesor  

 
(829) 470-5286 

 
Jcabral@conape.gob.do 

 
7. 

 
Guinamary Estrella 

 
Miembro Asesor  

 
(809)  866-8893 

 
Gestrella@conape.gob.do 

 
8. 

 
Ramón Alberto Peña 

 
Suplente  

 
(829) 470-1963 

 
Rpena@conape.gob.do  
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